4

КОМИССИЯ

ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА

ПРИ ДЕПАРТАМЕНТЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ МЭРИИ

ПРОТОКОЛ № 14-2-ОА/08

аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение ремонтно-строительных работ для нужд МУ «Ветеран»

«15» мая 2008 год

Наименование предмета аукциона:

Право заключения муниципального контракта на выполнение ремонтно-строительных работ для нужд МУ «Ветеран».

Наименование лота:

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 2 761 663,74 рублей, в том числе по каждому лоту:
	№ лота
	Наименование и описание лота
	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота), рублей

	Лот № 1
	Выполнение ремонтно-строительных работ в квартирах

	1 592 569,30

	Лот № 2
	Выполнение ремонтно-строительных работ в помещениях Дома ветеранов
	1 169 094,44

На заседании комиссии по проведению аукциона присутствовали:
	ФИО

	Должность
	Телефон

	Знатков

Александр Михайлович
	-
	заместитель начальника департамента по социальной политике мэрии, заместитель председателя;
	227-41-92

	Глазунова

Ирина Витальевна
	-
	эксперт отдела муниципального заказа департамента по социальной политике мэрии, секретарь.
	222-79-64

	Члены комиссии:

	Грицай

Юлия Владимировна
	-
	эксперт отдела муниципального заказа департамента по социальной политике мэрии;
	222-79-64

	Миллер

Светлана Анатольевна
	-
	заместитель начальника управления социальной поддержки населения мэрии;
	227-42-83

	Саньков

Виктор Николаевич
	-
	заместитель начальника департамента по социальной политике мэрии.
	222-04-30

Аукцион был проведен комиссией с 10 часов 00  минут по 10  часов  35 минут "15" мая 2008 год по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, 449 каб.

 В процессе проведения аукциона заказчиком производилась аудиозапись.

 В аукционе приняли участие следующие участники размещения заказа:

	№

1№ заявки
	Наименование юридического лица,
ФИО участника

размещения заказа
	Место нахождения

(регистрации)

юридического лица,
	Почтовый

адрес
	Номер

контактного

телефона

	1 1.
	Общество с ограниченной ответственностью  Производственно-строительная компания «РОЛС»

	630004, г. Новосибирск, пр. Димитрова, 4
	Тот же
	223-20-42

89139017013

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью  «РемСтрой-2»

	630005, г. Новосибирск, ул. Писарева, 121
	Тот же
	224-24-74

	 3.
	Общество с ограниченной ответственностью  «РСУ-2 Новосибирскгражданстрой»

	630005, г. Новосибирск, ул. Писарева, 121
	Тот же
	224-23-70

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Альтстрой»
	630049, г. Новосибирск, ул. Д.Ковальчук, 266/2, офис 41

	Тот же
	292-30-13

89130184187

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью  «РИФ»

	630110, г. Новосибирск, ул. Народная, 38а
	Тот же
	271-64-02

Участник № 6 ООО «Комплектсервис» не явился на аукцион.

     Комиссия провела аукцион в соответствии с требованиями действующего законодательства и установила:

По лоту № 1 «Выполнение ремонтно-строительных работ в квартирах»:

Признать аукцион несостоявшимся по лоту № 1 и заказчику заключить муниципальный контракт с единственным участником аукциона – ООО «РИФ» по начальной (максимальной) цене контракта – 1 592 569,30 рублей в соответствии с условиями, которые предусмотрены аукционной документацией.

По лоту № 2 «Выполнение ремонтно-строительных работ в помещениях Дома ветеранов»:
        Признать победителем аукциона:

ООО «РСУ-2 Новосибирскгражданстрой»
Место нахождения:

630005, г. Новосибирск, ул. Писарева, 121
Почтовый адрес: Тот же

Последнее предложение о цене контракта: 1 157 403,50  рублей.

       Сведения об участнике размещения заказа, сделавшем предпоследнее предложение о цене контракта:

ООО ПСК «РОЛС»

Место нахождения:

630004, г. Новосибирск, пр. Димитрова, 4

Почтовый адрес: Тот же

Предпоследнее предложение о цене контракта: 1 163 248,97  рублей.

Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения цены контракта, предложенной победителем аукциона, в проект контракта, прилагаемый к аукционной документации, заказчик, уполномоченный орган в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю аукциона.

Настоящий протокол будет опубликован в официальном печатном издании и размещен на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.

	Председатель комиссии
	________________
	Львов Александр Абрамович

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь комиссии
	________________
	Глазунова Ирина Витальевна

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены комиссии
	________________
	Знатков Александр Михайлович

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)

	________________
	Рвачева Галина Владимировна

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)

	________________
	Козодой Виктор Иванович

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)

	________________
	Ершов Алексей Викторович

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)

	________________
	Колдина Тамара Васильевна

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)

	________________
	Миллер Светлана Анатольевна

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)

	________________
	Саньков  Виктор Николаевич

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)

	________________
	Грицай Юлия Владимировна

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)

	Начальник департамента по социальной политике мэрии
	________________
	Львов Александр Абрамович

	           (Подпись)
	   (Фамилия, Имя, Отчество)